Sisenna Historiarum lib. IIII: cohors una passu concitato,
qua murus erat interruptus, evadit. || Evadere, ascendere. Vergilius Aeneidos lib. II:

20 evado ad summi fastigia culminis.

|| Evadere, apparere. Vergilius Aeneidos lib. II:

ut tandem ante oculos evasit et ora parentum.

EXCIPERE est seiungere, separare. Vergilius lib. VIII:

ipsum illum, clipeum cristasque rubentis

25 excipiam sorti.

|| Excipere, excusare vel celare. Plautus [in] Aulularia:

nec partém tibi
ab eo, cuiumst, indipiscis néque furem excipiés?

Excipere est suscipere. Vergilius Aeneidos lib. III:

30 heu! quis te casus deiectam coniuge tanto
excipit?

M. Tullius in Verrem, de suppliciis: filiorum suorum postremum spiritum ore excipere liceret. || Excipit, obprimit vel circumvenit. Vergilius Aeneidos lib. III:

35 et scelerum furiis agitatus Orestes
excipit incautum.

M. Tullius ad Pompeium lib. IIII: quod si esset, non modo iter meum interclusum, sed me ipsum plane exceptum putabam.
— et rursum: admoniti sumus ut caveremus ne exciperemur a
40 Caesare. — Vergilius in Bucolicis:

17 Sisenna Hist. IV || 19 II, 458 || 21 II, 531 || 23 Aen. IX, 270 || 26 IV, 10, 44 || 29 III, 317 || 32 II, 5, 45, 118 || 34 III, 331 || 37 M. Tullius ad Pompeium IV (ad Attic. VIII, 11 D 2) || 39 ibid. (ad Att. VIII, 11 D 3) || 40 III, 17.

17. 18 senna B. — cohors una ed. a. 1476; cohorima cdd. — passu concitato P. Marquardus dissert. de Aristoxeno thesi V; M Annal. philol. LXXXVII, 428; Madvigius Advers. II, 661; possim (post ed. a. 1480, Ald.; Iun.; passim mrg. Iun.) concitata cdd. — qua murus Ald.; quam murus. H₂; quam unus cdd. (concitat aquam unns H, Gen; concitat aquam unns, m. 2 c. aqua munus L). — 20. 21 in mrg. add. H₂; eadem om. Gen, B. — 21 III L. — 22 perentum Gen. — 26 Plant.; cf. 128 l. indipiscere cum comment. — in om. L, punctis subditis del. H. — 28 adeo cdd. — cuinst; cuins Gen; pr. H; B₂ (m. 1 iuus); cuivis rell. — indipiscis cdd. h. l. (inde posces Pl.). — excipias hic libri. — 32 suorum om. B; Gen; pr. H. — postremum Gen. — 33 obprimit L₁; opprimit rell. — 35 est celerum Gen. — 37 quod si esset; quod si ita esset Cic.; quod si est cdd. — non modo; non nomo, supra m posito ↗, Gen; non nōmodo pr. Hs; ex corr. non modo (nihil notat Onionsius). — 38 interusum Gen, H₁; om. B. — me B, Cicero; ne rell. — putabam Cic.; putabat C, Gen; putabit B. — 39 et om. L₁. — 40. 41. 42 Verg. — insidiis *huc transtulit Quicheratus; in libris leguntur v. 45 post illud necaverunt.*

non ego te vidi Damonis, pessime, caprum
excipere insidiis?